FRACCION IX: LOS DESTINATARIOS Y EL USO AUTORIZADO DE TODA ENTREGA
DE RECURSOS PUBLICOS, CUALQUIERA QUE SEA SU DESTINO, ASI COMO LOS
INFORMES, QUE DICHAS PERSONAS DEBEN DE ENTREGAR SOBRE EL USO Y
DESTINO DE ESTOS

PERIODO: OCTUBRE DE 2014 A DICIEMBRE DE 2014.
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MUNICIPIO DE SEYE ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P
PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial:  457268.00
06/10/2014  E00271 ELMA MARIA PECH CANCHE 700.00 457,968.00
06/10/2014  EQ0271 MANUEL ALBERTO MADERA SANSORES 500.00 458,468.00
06/10/2014  E00271 PEDRO CELESTINO POOT SULU 500.00 458,968.00
06/10/2014  E00271 LAURA LUCELY ALONZO KUK 400.00 458,368.00
06/10/2014  E00271 JESSIE CAROLINA AVILA HUERTAS 600.00 459,868.00
0610/2014  E00271 LUISA EMILIA MENDEZ PANTOJA 600.00 460,568.00
06/10/2014  E00271 JOSE PORFIRIO SARAVIA MANZANERO 500.00 461,068.00
06/10/2014  E00271 PAULINA ESCOBEDO MIS 800.00 461,868.00
06/10/2014  EO00271 MAURICIO ALEJANDRO CAMARA YAH . 400.00 462,268.00
06/10/2014  E00271 JOSE ANTONIO DZUL CANCHE 500.00 462,768.00
06/10/2014  E00271 HERMELINDA KEB ROMERO 600.00 463,368.00
06/10/2014  E00271 DOMINGA POOT SULU 300.00 463,668.00
06/10/2014  E00271 MARIA NOH BE 500.00 464,168.00
06/10/2014  E00271 MARIA DE LA LUZ KUK CENTENO 700.00 464,868.00
06/10/2014  E00271 MAXIMILIANO ROMERO MANZANILLA 300.00 465,168.00
06/10/2014  E00271 MARIA ANTONIA PECH DZUL 500.00 465,668.00
06/10/2014  E00271 JUAN ESCALANTE CEN 300.00 465,988.00
06/10/2014  E00271 JOSE DANIEL ALDANA LOPE 300.00 466,268.00
2111012014  E00280 MARIA ROSALIA ROLANDO MOO 400.00 466,6568.00
21110/2014  E00280 JOSE LUIS KUK COUCH 400.00 467,068.00
21102014 E00280 MARGARITA NAHUAT CHAN 600.00 467,668.00
21110/2014  E00280 PAULA PUCH DZUL 400.00 468,068.00
21/10/2014  E00280 LUIS ALBERTO CETZ AKE 600.00 468,668.00
2110/2014  E00280 MARIA ROSARIO SARABIA CHAY 600.00 469,268.00
21110/2014  E00280 JOSE DANIEL ALDANA LOPE 500.00 469,768.00
TOTAL: 12,500.00 469,768.00
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MUNICIPIO DE SEYE ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO ) DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 43187.01
06/10/2014  E00271 FACT A-191 RUBEN BERNALDINO CERVANTEZ CH 2,320.00 45,507.01
06/10/2014  EDOZT1 FACT A-186 RUBEN BERNALDINO CERVANTES CH 2,900.00 48,407.01
0610/2014  E00271 FACT A-212 RUBEN BERNALDINO CERVANTES CH 2,900.00 51,307.01
06110/2014  E00271 FACT A-215 RUBEN BERNALDINC CERVANTES CH 2,900.00 54,207.01
08/10/2014  E00272 PASCUALA CAUICH CAMARA 3,000.00 57,207.01
081012014  E00272 FACT A-220 RUBEN BERNARNALDINO CERVANTES 2,900.00 60,107.01
08/10/2014  E00272 FACT A-221 RUBEN BERNALDINO CERVANTES CH 2,900.00 63,007.01
08/10/2014  EQ0272 FACT A13454 INSTITUTO MEDICO PANAMERICA 878.31 63,885.32
08/10/2014  E00272 FACT F3106 INSTITUTO MEDICO PANAMERICANO 1,120.56 65,005.88
TOTAL: 21,818.87 65,005.88
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MUNICIPIO DE SEYE ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas
PERIODO: DEL 1/842014 AL 31/10/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA

SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER

SALDO

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial:  414700.00

15102014  E00274 APOYO A JOVENES CORRESPONDIENTE A L 8,800.00 423,500.00
2710/2014  E00283 EDWIN ALEJANDRO AMBROCIO PECH 14,000.00 437,500.00
29110/2014  E00284 PAGO APOYO A JOVENES CORRESPONDIENTE A L 8,800.00 446,300.00

TOTAL: 31,600.00 446,300.00
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